UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE SAÚDE PÚBLICA

Campus Prof. João David Ferreira Lima – CEP 88040-900
Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.unasus.ufsc.br/saudedafamilia +55 (48) 3721-9388

PROCESSO SELETIVO DE TUTORES PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA

EDITAL N° 004 /2012 /UNA-SUS/UFSC

RESULTADO FINAL

Ao décimo primeiro dia do mês de fevereiro de 2013, às 09:00 horas, a comissão de seleção

reuniu-se para apresentar a relação dos candidatos selecionados. Conforme Edital 004/2012, os

critérios utilizados para seleção foram: (1) frequência, (2) participação e (3) execução das

atividades.  Ainda segundo o Edital, os 15 primeiros classificados iniciarão as atividades no dia

18/02/2013 e os 15 seguintes no dia 15/04/2013. Assim, os candidatos foram classificados

conforme segue:

1 ANA LAURA TRIDAPALLI

2 LIVIA MARIA FONTANA

3 MICHELLI VITÓRIA SILVESTRE

4 FABIO LUIZ QUANDT

5 LUANA DOS SANTOS RAYMUNDO

6 CAROLINA CARVALHO

7 THAYS BERGER CONCEIÇÃO

8 JENEFER GARCEZ ALEXANDRE

9 FERNANDA MARTINHAGO

10 FERNANDA CERVEIRA FRONZA

11 PAULA VITOLI MICLOS

12 ANA CAROLINA DE MELO MIRANDA

13 ANA WEIGERT BRESSAN

14 ELIANA TERESINHA QUARTIERO

15 GIRLANE MAYARA PERES

16 CAMILA DAL-BÓ CORADINI MIRANDA

17 DEISE WARMLING

18 EWERTON AIRES DE OLIVEIRA

19 RAFAEL FELIPE RIBEIRO CANTARUTTI

20 CARLOS ALBERTO SEVERO GARCIA JÚNIOR

21 LAURIANA URQUIZA NOGUEIRA

22 ALANA DALLACOSTA FANTIN

23 ALINE MARIONE RUFATTO

24 RAMONA SANT' ANA MAGGI DE MORAES

25 MONIQUE FERREIRA GARCIA

26 ODISSÉIA FÁTIMA PERÃO

27 SILVANA MARIA DOS SANTOS

28 VALQUÍRIA MACHADO CARDOSO

29 MARIA FERNANDA BAETA N.  ALONSO DA COSTA

30 FERNANDA MANZINI

31 FABIANI CABRAL LIMA

32 FABIANA BIANCHET

33 LUCIENE SILVA DE SOUZA

34 GISELI RAMOS DA ROSA

35 RAQUEL KERPEL

36 RUBIANE DE FREITAS SOARES

37 KARINE GONÇALVES PEREIRA

38 SUÉLEN DOS SANTOS SARAIVA

39 GABRIELA DE ALMEIDA RASCHKE MEDEIROS

40 DANIELA EDA SILVA

41 PRISCILA ORLANDI BARTH

42 JULIANA RIED

43 CARLA FERNANDA DE MENDONÇA BARROS

44 RUTES DE FATIMA TERRES DANCZUK

45 IZAURIA ZARDO

46 JULIANA NUNES BITENCOURT

47 GUILHERME DANIEL PUPO

48 BRUNA PEDROSO CANEVER

49 JOANA ANSCHAU ROMAN

50 PRISCILA ZIMMER

51 ROSIANE KNIESS KRYCKYJ

52 MARIANELLA AGUILAR VENTURA FADEL

53 ALESSANDRA PERAZZOLI DE SOUZA

54 SUEYLA FERREIRA DA SILVA DOS SANTOS

55 KAROLINE KOBUS

56 CARMEN REGINA MARQUES

57 ALINE COSTA VIEIRA

58 CARLA PAULI

59 THAISE HONORATO

60 ANA SILVIA SINCERO DOS REIS

61 BÁRBARA CRISTINA TAVARES

62 MARISTELA CASTRO

63 ELIZABETH NAPPI CORRÊA

64 GIOVANA DORNELES CALLEGARO HIGASHI

65 ILSE LISIANE VIERTEL VIEIRA

66 MATEUS GAIO TEIXEIRA

67 FELIPE AUGUSTO LEQUES TONIAL

68 KARINE CARDOSO FONTANA

69 ANDRÉ O'REILLY BERINGHS

70 PABLO ANTONIO BERTASSO DE ARAUJO

71 CAROLINE CECHINEL

72 ISABELA ZENI COELHO

73 ALESSANDRA MARTINS FERREIRA WARLING

74 CAROLINE BEATRIZ SHONS

75 EDUARDO DE OLIVEIRA FERNANDES

76 ANA PAULA BALBUENO KARKOTLI

77 MANOELA DE LEON NOBREGA RESES

78 MONICA MOTTA LINO

79 CAMILA GUIMARÃES DE OLIVEIRA

80 ELISA KELLER

81 CAMILA BIRIBIO WOERNER

82 CAROLINE ANDRADE MACHADO

83 FRANCIELLE TRAMONTINI GOMES DE SOUSA CARDOZO

84 PAULO SÉRGIO RODRIGUES DE PAULA

85 ANAPAULA MARTINS MENDES

86 CHRISTINA DE SALLES JUCHEM

87 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA

88 LIVIA CRESPO DRAGO

89 MICK LENNON MACHADO

90 RODRIGO JOSÉ KNABBEN

COMISSÃO DE SELEÇÃO